4 黄刚 副总经理 72.00 1.67%

5 沈俊玲 财务总监 96.00 2.22%

6 潘锋 董事会秘书 15.60 0.36%

7 任江平 监事 14.40 0.33%

上述人员持有的公司股份不存在质押或冻结情况。

除上表所列示情况外，公司的董事、监事、高级管理人员及其近亲属不存在

其他直接或间接持有公司股份的情形。

二、控股股东及实际控制人基本情况

（一）控股股东情况

横店集团控股有限公司持有本公司 36,400 万股，占发行前总股本的

91.00%，为公司发起人及控股股东，其所持有的本公司股份不存在被质押或被

查封、冻结的情形，其基本情况如下：

成立时间： 1999 年 11 月 22 日

注册资本： 人民币 200,000 万元

实收资本： 人民币 200,000 万元

注册地址： 浙江省东阳市横店镇万盛街 42 号

法定代表人： 徐永安

16

经营范围： 投资管理和经营：电子电气、医药化工，影视娱乐、

建筑建材、房产置业、轻纺针织、机械、航空服务、

旅游服务、商贸物流、信息网络、金融投资、教育卫

生体育、畜牧草业；货物进出口和技术进出口（法律

禁止的除外，法律限制的凭有效证件经营）

股东构成： 企业联合会持有 70%股权，东阳市影视旅游促进会

持有 30%股权。

（二）实际控制人基本情况

公司的实际控制人为企业联合会，直接持有公司控股股东横店集团控股有限

公司70%的股权。企业联合会是经浙江省东阳市乡镇企业局乡镇企（2001）54

号批复，于2001年8月3日在东阳市民政局登记注册的社团法人，目前持有由东

阳市民政局颁发的《社会团体法人登记证书》（统一社会信用代码：

51330783765209009G）。法定代表人：徐永安；注册资金：14亿元；办公场所：

浙江省东阳市横店镇万盛街42号；业务范围：1、对资本投入企业单位的资产实

行管理；2、开展企业单位经营管理的理论研究；3、开展对社会责任贡献的理

论研究与实践探索；4、兴办医院、学校，兴建道路、桥梁，捐款等公益、慈善

事业。

三、股本及股东情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前本公司的总股本为 40,000 万股，本次发行 5,300 万股 A 股，占

发行后本公司总股本的 11.70%。本次发行前后的股本结构如下表所示：

股东名称 持股类型
发行前 发行后

股数（万股） 比例（%） 股数（万股） 比例（%） 锁定期限制

一、有限售条件的股份

17

股东名称 持股类型
发行前 发行后

股数（万股） 比例（%） 股数（万股） 比例（%） 锁定期限制

横店集团控股有限

公司

境内非国有

法人股
36,400 91.00 36,400 80.35

自上市之日起

锁定 36 个月

金华恒影投资合伙

企业（有限合伙）

境内非国有

法人股
3,600 9.00 3,600 7.95

自上市之日起

锁定 36 个月

合计 40,000 100.00 40,000 88.30

二、无限售条件 A 股流通股

社会公众股股东 - - 5,300 11.70 -

总合计 40,000 100.00 45,300 100.00 -

（二）本公司前十名股东

本次发行后、上市前，本公司 A 股股东户数为 52,949 户，前十名 A 股股东

及持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 横店集团控股有限公司 364,000,000  80.3532%

2 金华恒影投资合伙企业（有限合伙） 36,000,000  7.9470%

3 中银国际证券有限责任公司   110,900  0.0245%

4
中国石油天然气集团公司企业年金计划－

中国工商银行股份有限公司
12,285  0.0027%

5
中国石油化工集团公司企业年金计划－中

国工商银行股份有限公司
9,555  0.0021%

6
中国农业银行股份有限公司企业年金计划

－中国银行股份有限公司
8,190  0.0018%

7
中国建设银行股份有限公司企业年金计划

－中国工商银行股份有限公司
8,190  0.0018%

8
中国工商银行股份有限公司企业年金计划

－中国建设银行股份有限公司
6,825  0.0015%

18

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

9
长江金色晚晴（集合型）企业年金计划－

上海浦东发展银行股份有限公司
5,460  0.0012%

10
中国银行股份有限公司企业年金计划－农

行
4,095  0.0009%

10
中国南方电网公司企业年金计划－中国工

商银行
4,095  0.0009%

10
中国交通建设集团有限公司企业年金计划

－交通银行股份有限公司
4,095  0.0009%

10
中国华能集团公司企业年金计划－中国工

商银行股份有限公司
4,095  0.0009%

10
国网浙江省电力公司企业年金计划－中国

工商银行股份有限公司
4,095  0.0009%

10
兴业银行股份有限公司企业年金计划－上

海浦东发展银行股份有限公司
4,095  0.0009%

10
中国移动通信集团公司企业年金计划－中

国工商银行股份有限公司
4,095  0.0009%

合计 400,190,070 88.3422%

19

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次公开发行 5,300 万股 A 股，占发行后总股本的 11.70%，全部为新股，

不涉及老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为 15.45 元/股，对应市盈率 22.98 倍（按每股发行价格除以

发行后每股收益计算，其中，每股收益按 2016 年度经审计的扣除非经常性损益

前后孰低的净利润除以本次发行后总股本计算）。

三、每股面值

人民币 1.00 元。

四、发行方式

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有上海市场非

限售 A 股股份市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式。其中网下最终发

行数量为 530 万股，占本次发行总量的 10%；网上最终发行数量为 4,770 万股，

占本次发行总量 90%。

本次发行网上、网下投资者放弃认购股份由主承销商中银国际证券有限责任

公司包销，包销股份数量为 110,900 股，包销比例为 0.21%。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为 81,885.00 万元。立信会计师事务所（特殊普通合

伙）于 2017 年 9 月 28 日对本次发行资金到位情况进行了审验，并出具了“信会

师报字【2017】第 ZC10693 号”《验资报告》。

六、发行费用